INDICAÇÃO No 34/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita manutenção na Rua Joel de Souza, situada no Loteamento Recanto do Céu

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de realizar
manutenção na Rua Joel de Souza (em área situada após a GR Pallets, sentido frigorífico),
no Loteamento Recanto do Céu.

JUSTIFICATIVA

A citada via, localizada no Loteamento Recanto do Céu, apresenta necessidade de
manutenção, a fim de corrigir os problemas relacionados às valetas e aos buracos que se
formaram no local.
Devido às fortes chuvas, o cenário apresentado tem causado transtornos aos munícipes que
acessam o local.
Assim, urge que providências sejam tomadas para se sanar tal questão.
Para tanto, espero a pronta aceitação desta proposição por parte de Sua Excelência, o
Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 3 de fevereiro de 2022.

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA
(CANNOR)
Vereador